

---

## PACHET PRODUSE ELECTRICE

I.D.: 85545968

---

|                 |          |            |            |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 02.08.23 | Coduri CPV | 31681410-0 |
|-----------------|----------|------------|------------|

---

Pretul estimativ: 313,32 RON - 313,32 RON

---

Descriere: 1. MYF 2.5 - LA METRU - 66 ML X 1.34 LEI = 88.74 LEI ; 2. DOZA GW24404PM 4P RIGIPS - BUC X 7.14 LEI = 7.14 LEI ; 3. GW SUPORT 4M GW24202 - 1 BUC X 6.30 LEI = 6.30 LEI ; 4. DOZA GW 24404 4P BETON - 2 BUC X 3.78 LEI = 7.56 LEI ; 5. GW SUPORT 4M GW24202 - 2 BUC X 6.30 LEI = 12.61 LEI ; 6. GW PLACA 4P ALBA VIRNA GW22104 - 3 BUC X 11.76 LEI = 35.29 LEI ; 7. GW PRIZA SHUCKO 2P 16A GW20265 - 6 BUC X 11.76 LEI = 70.59 LEI ; 8. SIG. AUT. SCHNEIDER 1P+N 25A 4.5KA - 3 BUC 21.85 LEI = 65.55 LEI ; 9. TABLOU VIKO-VS 2L PT - 1 BUC X 8.40 LEI = 8.40 LEI; 10. DOZA GW48002 118X96X50 - 1 BUC X 2.94 LEI = 2.94 LEI ; 11. WAGO CLEMA SERIA 221 2 POLI 4MMP - 3 BUC X 1.26 LEI = 3.78 LEI ; 12. WAGO CLEMA SERIA 221 3 POLI 4MMP - 3 BUC X 1.47 LEI = 4.41 LEI

---